П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 06.02.2023      №   67
с. Большое Село

О формировании состава Общественной палаты Большесельского  муниципального района
В соответствии с Положением об Общественной палате Большесельского муниципального района, утвержденным решением собрания Представителей Большесельского муниципального района от 15.12.2022 № 186 в связи с истечение срока полномочий состава общественной палаты Большесельского муниципального района, Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать состав Общественной палаты Большесельского муниципального района.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Большесельские вести» и на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управляющему делами Администрации Большесельского муниципального района Батовой А.А. организовать и сопровождать процесс формирования нового состава Общественной палаты Большесельского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Большесельского муниципального района Батову А.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большесельского
муниципального района                         		           	          В.А. Лубенин